
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Torneo 24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B 2107018B

Luogo Piraino  [Messina - Sicilia]
Periodo 17-07-2021 - 24-07-2021

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - DI MAURO G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Lupo Francesco

1Buzzanca Francesco

2
Verga Francesco

3
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Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Lupo Francesco 7.0 ITA 32.0035.5026.5030.501807 1583 1920 8 6 2 0 3 3 0 0 5 3 2 0 0 0 1965

2 3 NC Buzzanca Francesco 5.5 ITA 34.0037.5027.0024.751672 1592 1746 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1960

3 13 NC Verga Francesco 5.0 ITA 34.0037.5027.0020.501493 1610 1706 8 5 0 3 5 4 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

4 7 NC Ganci Alberto 5.0 ITA 33.0034.5026.0018.001540 1542 1638 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 2010

5 6 NC Catalano Vincenzo 4.5 ITA 34.0037.0027.0017.751581 1559 1615 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1961

6 9 NC La Franca Vincenzo 4.5 ITA 33.0036.5026.0019.751526 1608 1652 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1950

7 14 NC Pipito ' Gioacchino 4.0 ITA 19.0019.0014.002.50 1434 1543 1419 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 2 0 1962

8 4 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 22.5022.5017.0014.751671 1532 1702 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 3 1943

9 2 NC Procopio Giuseppe 3.5 ITA 33.5036.5026.5012.751695 1574 1544 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 2003

10 12 NC Calderone Antonino 3.5 ITA 26.5026.5021.009.75 1500 1581 1389 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 1 1994

11 15 NC Agnello Mario 3.5 ITA 28.5029.5023.508.25 1415 1522 1492 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1971

12 5 NC Napoli Costa Antonello3.5 ITA 24.5024.5017.508.25 1655 1568 1569 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 1 1990

13 10 NC Ruperto Michele 3.5 ITA 24.0025.0019.507.50 1506 1520 1491 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1993

14 11 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA 28.5028.5021.508.75 1505 1592 1543 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 1 1962

15 16 NC Berendino Giacomo 2.0 ITA 23.5023.5018.501.00 1412 1511 1203 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 1 0 1950

16 8 NC Luna Giovanni 1.5 ITA 23.0023.0019.001.75 1528 1489 1082 7 0 1 6 4 0 0 4 3 0 1 2 1 0 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Agnello Mario ITA SIC ME 1415 1522 1492 1971 M 2839976 169137

16 NC Berendino Giacomo ITA SIC PA 1412 1511 1203 1950 M 817422 125255

3 NC Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1672 1592 1746 1960 M 834475 108153

12 NC Calderone Antonino ITA SIC ME 1500 1581 1389 1994 M 847453 130998

6 NC Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1581 1559 1615 1961 M 850373 134974

4 NC De Marinis Marcello ITA LAZ RM 1671 1532 1702 1943 M 864145 104356

7 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1540 1542 1638 2010 M 2867724 176000

11 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1505 1592 1543 1962 M 28508211 179852

9 NC La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1526 1608 1652 1950 M 881457 104896

8 NC Luna Giovanni ITA LAZ RM 1528 1489 1082 1939 M 836184 100246

1 NC Lupo Francesco ITA SIC PA 1807 1583 1920 1965 M 806420 104155

5 NC Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1655 1568 1569 1990 M 850438 115971

14 NC Pipito ' Gioacchino ITA SIC ME 1434 1543 1419 1962 M 28513266 117213

2 NC Procopio Giuseppe ITA CAL CZ 1695 1574 1544 2003 M 2849661 172647

10 NC Ruperto Michele ITA CAL CZ 1506 1520 1491 1993 M 2818634 161798

13 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1493 1610 1706 2007 M 28500598 179682
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 NC Lupo Francesco 7.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 N 1 | -2

9 2 NC Procopio Giuseppe 3.5 ITA | 10 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

2 3 NC Buzzanca Francesco 5.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 0 | 0

8 4 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 5 NC Napoli Costa Antonello 3.5 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

5 6 NC Catalano Vincenzo 4.5 ITA | 13 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 4 N Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 B Â½ | 0

4 7 NC Ganci Alberto 5.0 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 13 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

16 8 NC Luna Giovanni 1.5 ITA | 15 N 0 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 5 B 0 | 1

6 9 NC La Franca Vincenzo 4.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 7 B 1 | 6 N Â½ | 0

13 10 NC Ruperto Michele 3.5 ITA | 2 N 0 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 0

14 11 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 8 B Â½ | 16 N 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

10 12 NC Calderone Antonino 3.5 ITA | 4 N 0 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 15 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

3 13 NC Verga Francesco 5.0 ITA | 6 B 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 B 1 | 2

7 14 NC Pipito ' Gioacchino 4.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 2 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0

11 15 NC Agnello Mario 3.5 ITA | 8 B 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | 0

15 16 NC Berendino Giacomo 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 8 N 1 | 10 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Agnello Mario ITA 1415 7 3.50 2.49 1.01 1522.001492 1971 M 2839976 169137

16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 7 1.00 2.58 -1.58 1511.861203 1950 M 817422 125255

3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 7 4.50 4.12 0.38 1592.121746 1960 M 834475 108153

6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 7 3.50 3.65 -0.15 1559.501615 1961 M 850373 134974

4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 4 2.50 2.66 -0.16 1532.201702 1943 M 864145 104356

7 NC Ganci Alberto ITA 1540 8 5.00 4.01 0.99 1542.501638 2010 M 2867724 176000

11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 7 3.00 2.75 0.25 1592.571543 1962 M 28508211 179852

9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 8 4.50 3.15 1.35 1608.881652 1950 M 881457 104896

8 NC Luna Giovanni ITA 1528 6 0.50 3.33 -2.83 1489.571082 1939 M 836184 100246

1 NC Lupo Francesco ITA 1807 8 7.00 6.19 0.81 1583.381920 1965 M 806420 104155

5 NC Napoli Costa AntonelloITA 1655 7 3.50 4.28 -0.78 1568.431569 1990 M 850438 115971

14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 6 2.00 2.14 -0.14 1543.671419 1962 M 28513266 117213

2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 7 3.50 4.49 -0.99 1574.121544 2003 M 2849661 172647

10 NC Ruperto Michele ITA 1506 7 3.00 3.34 -0.34 1520.621491 1993 M 2818634 161798

13 NC Verga Francesco ITA 1493 8 5.00 2.82 2.18 1610.751706 2007 M 28500598 179682

FSI - 24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B) - Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Calderone Antonino ITA 1500 0 0.00 2.80 0.7 24 1581.141389 1994 M 130998
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526   |  1 NC Lupo Francesco ITA 1807 Â½ - Â½

2 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695   |  10 NC Ruperto Michele ITA 1506 1 - 0

3 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505   |  3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 Â½ - Â½

4 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671   |  12 NC Calderone Antonino ITA 1500 1 - 0

5 13 NC Verga Francesco ITA 1493   |  6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 1 - 0

6 7 NC Ganci Alberto ITA 1540   |  14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 1 - 0

7 15 NC Agnello Mario ITA 1415   |  8 NC Luna Giovanni ITA 1528 1 - 0

8 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655   |  0 - F

9 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412   |  1 - F
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Verga Francesco 1 ITA 1493   |  2 NC Procopio Giuseppe 1 ITA 1695 1 - 0

2 15 NC Agnello Mario 1 ITA 1415   |  4 NC De Marinis Marcello 1 ITA 1671 0 - 1

3 16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412   |  7 NC Ganci Alberto 1 ITA 1540 0 - 1

4 1 NC Lupo Francesco 0.5 ITA 1807   |  11 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1505 1 - 0

5 3 NC Buzzanca Francesco 0.5 ITA 1672   |  9 NC La Franca Vincenzo 0.5 ITA 1526 1 - 0

6 10 NC Ruperto Michele 0 ITA 1506   |  5 NC Napoli Costa Antonello0 ITA 1655 0 - 1

7 6 NC Catalano Vincenzo 0 ITA 1581   |  12 NC Calderone Antonino 0 ITA 1500 1 - 0

8 8 NC Luna Giovanni 0 ITA 1528   |  14 NC Pipito ' Gioacchino 0 ITA 1434 0 - 1
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC De Marinis Marcello 2 ITA 1671   |  13 NC Verga Francesco 2 ITA 1493 1 - 0

2 7 NC Ganci Alberto 2 ITA 1540   |  1 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1807 0 - 1

3 2 NC Procopio Giuseppe 1 ITA 1695   |  3 NC Buzzanca Francesco 1.5 ITA 1672 0 - 1

4 5 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1655   |  16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412 1 - 0

5 14 NC Pipito ' Gioacchino 1 ITA 1434   |  6 NC Catalano Vincenzo 1 ITA 1581 0 - 1

6 9 NC La Franca Vincenzo 0.5 ITA 1526   |  15 NC Agnello Mario 1 ITA 1415 Â½ - Â½

7 11 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1505   |  8 NC Luna Giovanni 0 ITA 1528 Â½ - Â½

8 12 NC Calderone Antonino 0 ITA 1500   |  10 NC Ruperto Michele 0 ITA 1506 Â½ - Â½
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1672   |  4 NC De Marinis Marcello 3 ITA 1671 1 - 0

2 1 NC Lupo Francesco 2.5 ITA 1807   |  5 NC Napoli Costa Antonello2 ITA 1655 1 - 0

3 6 NC Catalano Vincenzo 2 ITA 1581   |  7 NC Ganci Alberto 2 ITA 1540 Â½ - Â½

4 15 NC Agnello Mario 1.5 ITA 1415   |  13 NC Verga Francesco 2 ITA 1493 0 - 1

5 14 NC Pipito ' Gioacchino 1 ITA 1434   |  2 NC Procopio Giuseppe 1 ITA 1695 0 - 1

6 16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412   |  11 NC Grasso Giuseppe 1 ITA 1505 0 - 1

7 10 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 1506   |  9 NC La Franca Vincenzo 1 ITA 1526 0 - 1

8 8 NC Luna Giovanni 0.5 ITA 1528   |  12 NC Calderone Antonino 0.5 ITA 1500 0 - 1
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Buzzanca Francesco 3.5 ITA 1672   |  1 NC Lupo Francesco 3.5 ITA 1807 Â½ - Â½

2 4 NC De Marinis Marcello 3 ITA 1671   |  6 NC Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

3 13 NC Verga Francesco 3 ITA 1493   |  7 NC Ganci Alberto 2.5 ITA 1540 0 - 1

4 2 NC Procopio Giuseppe 2 ITA 1695   |  9 NC La Franca Vincenzo 2 ITA 1526 Â½ - Â½

5 5 NC Napoli Costa Antonello2 ITA 1655   |  11 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1505 0 - 1

6 12 NC Calderone Antonino 1.5 ITA 1500   |  15 NC Agnello Mario 1.5 ITA 1415 1 - 0

7 16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412   |  14 NC Pipito ' Gioacchino 1 ITA 1434 0 - 1

8 10 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 1506   |  8 NC Luna Giovanni 0.5 ITA 1528 1 - 0
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Ganci Alberto 3.5 ITA 1540   |  3 NC Buzzanca Francesco 4 ITA 1672 Â½ - Â½

2 1 NC Lupo Francesco 4 ITA 1807   |  13 NC Verga Francesco 3 ITA 1493 1 - 0

3 11 NC Grasso Giuseppe 3 ITA 1505   |  6 NC Catalano Vincenzo 3 ITA 1581 0 - 1

4 12 NC Calderone Antonino 2.5 ITA 1500   |  2 NC Procopio Giuseppe 2.5 ITA 1695 1 - 0

5 9 NC La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1526   |  5 NC Napoli Costa Antonello2 ITA 1655 Â½ - Â½

6 14 NC Pipito ' Gioacchino 2 ITA 1434   |  10 NC Ruperto Michele 1.5 ITA 1506 0 - 1

7 15 NC Agnello Mario 1.5 ITA 1415   |  16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412 1 - 0

8 4 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 1671   |  0 - F

9 8 NC Luna Giovanni 0.5 ITA 1528   |  1 - F
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Catalano Vincenzo 4 ITA 1581   |  1 NC Lupo Francesco 5 ITA 1807 0 - 1

2 3 NC Buzzanca Francesco 4.5 ITA 1672   |  12 NC Calderone Antonino 3.5 ITA 1500 1 - 0

3 9 NC La Franca Vincenzo 3 ITA 1526   |  7 NC Ganci Alberto 4 ITA 1540 1 - 0

4 13 NC Verga Francesco 3 ITA 1493   |  11 NC Grasso Giuseppe 3 ITA 1505 1 - 0

5 5 NC Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1655   |  2 NC Procopio Giuseppe 2.5 ITA 1695 0 - 1

6 10 NC Ruperto Michele 2.5 ITA 1506   |  15 NC Agnello Mario 2.5 ITA 1415 0 - 1

7 8 NC Luna Giovanni 1.5 ITA 1528   |  16 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1412 0 - 1

8 4 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 1671   |  0 - F

9 14 NC Pipito ' Gioacchino 2 ITA 1434   |  1 - F
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Procopio Giuseppe 3.5 ITA 1695   |  1 NC Lupo Francesco 6 ITA 1807 0 - 1

2 13 NC Verga Francesco 4 ITA 1493   |  3 NC Buzzanca Francesco 5.5 ITA 1672 1 - 0

3 6 NC Catalano Vincenzo 4 ITA 1581   |  9 NC La Franca Vincenzo 4 ITA 1526 Â½ - Â½

4 7 NC Ganci Alberto 4 ITA 1540   |  15 NC Agnello Mario 3.5 ITA 1415 1 - 0

5 16 NC Berendino Giacomo 2 ITA 1412   |  10 NC Ruperto Michele 2.5 ITA 1506 0 - 1

6 8 NC Luna Giovanni 1.5 ITA 1528   |  5 NC Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1655 0 - 1

7 4 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 1671   |  0 - F

8 12 NC Calderone Antonino 3.5 ITA 1500   |  0 - F

9 11 NC Grasso Giuseppe 3 ITA 1505   |  0 - F

10 14 NC Pipito ' Gioacchino 3 ITA 1434   |  1 - F
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24Â° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (2107018B)
Piraino - 17-07-2021 - 24-07-2021

1 Lupo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1920 Media: 1583.38 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 302 0.85 1 1 1

3 N 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 267 0.82 1 2 2

4 B 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 152 0.7 1 3 3

5 N 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 135 0.68 Â½ 3 3

6 B 13 NC Verga Francesco ITA 1493 314 0.86 1 4 4

7 N 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 226 0.79 1 5 5

8 N 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 112 0.65 1 6 6

6.19 6 6

2 Procopio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1544 Media: 1574.12 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 189 0.75 1 1 1

2 N 13 NC Verga Francesco ITA 1493 202 0.76 0 1 1

3 B 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 23 0.53 0 1 1

4 N 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 261 0.82 1 2 2

5 B 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 169 0.72 Â½ 2 2

6 N 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 0 2 2

7 N 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 40 0.56 1 3 3

8 B 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -112 0.35 0 3 3

4.49 3 3

3 Buzzanca Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1746 Media: 1592.12 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 146 0.7 1 1 1

3 N 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -23 0.47 1 2 2

4 B 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 1 0.5 1 3 3

5 B 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -135 0.32 Â½ 3 3

6 N 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 132 0.68 Â½ 3 3

7 B 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 1 3 4

8 N 13 NC Verga Francesco ITA 1493 179 0.73 0 3 4

4.12 3 4

4 De Marinis Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1702 Media: 1532.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 1 0 1

2 N 15 NC Agnello Mario ITA 1415 256 0.81 1 1 2

3 B 13 NC Verga Francesco ITA 1493 178 0.73 1 2 3

4 N 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -1 0.5 0 2 3

5 B 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 90 0.62 Â½ 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

8 0 0 F 2 3

2.66 2 3
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5 Napoli Costa Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1569 Media: 1568.43 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 149 0.7 1 1 1

3 B 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 243 0.8 1 2 2

4 N 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -152 0.3 0 2 2

5 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 150 0.7 0 2 2

6 N 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 129 0.67 Â½ 2 2

7 B 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -40 0.44 0 2 2

8 N 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 127 0.67 1 3 3

4.28 3 3

6 Catalano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1615 Media: 1559.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Verga Francesco ITA 1493 88 0.62 0 0 0

2 B 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 1 0 1

3 N 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 147 0.7 1 1 2

4 B 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 41 0.56 Â½ 1 2

5 N 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 -90 0.38 Â½ 1 2

6 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 76 0.6 1 2 3

7 B 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -226 0.21 0 2 3

8 B 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 55 0.58 Â½ 2 3

3.65 2 3

7 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1638 Media: 1542.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 106 0.64 1 1 1

2 N 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 128 0.67 1 2 2

3 B 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -267 0.18 0 2 2

4 N 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 13 NC Verga Francesco ITA 1493 47 0.57 1 3 3

6 B 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -132 0.32 Â½ 3 3

7 N 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 14 0.52 0 3 3

8 B 15 NC Agnello Mario ITA 1415 125 0.67 1 4 4

4.01 4 4

8 Luna Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1082 Media: 1489.57 W-We: -2.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Agnello Mario ITA 1415 113 0.65 0 0 0

2 B 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 94 0.63 0 0 0

3 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 23 0.53 Â½ 0 0

4 B 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 0 0 0

5 N 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 22 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 116 0.66 0 0 1

8 B 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 -127 0.33 0 0 1

3.33 0 1
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9 La Franca Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1652 Media: 1608.88 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -146 0.3 0 0 0

3 B 15 NC Agnello Mario ITA 1415 111 0.65 Â½ 0 0

4 N 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 20 0.53 1 1 1

5 N 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -169 0.28 Â½ 1 1

6 B 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 -129 0.33 Â½ 1 1

7 B 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 -14 0.48 1 2 2

8 N 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -55 0.42 Â½ 2 2

3.15 2 2

10 Ruperto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1491 Media: 1520.62 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -189 0.25 0 0 0

2 B 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 -149 0.3 0 0 0

3 N 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 Â½ 0 0

4 B 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 -20 0.47 0 0 0

5 B 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -22 0.47 1 1 1

6 N 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 72 0.6 1 2 2

7 B 15 NC Agnello Mario ITA 1415 91 0.62 0 2 2

8 N 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 94 0.63 1 3 3

3.34 3 3

11 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1543 Media: 1592.57 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -302 0.15 0 0 0

3 B 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -23 0.47 Â½ 0 0

4 N 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 93 0.63 1 1 1

5 N 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 -150 0.3 1 2 2

6 B 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -76 0.4 0 2 2

7 N 13 NC Verga Francesco ITA 1493 12 0.52 0 2 2

8 0 0 F 2 2

2.75 2 2

12 Calderone Antonino
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 24 Perf: 1389 Media: 1581.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 -171 0.27 0 0 0

2 N 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -81 0.39 0 0 0

3 B 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 -6 0.49 Â½ 0 0

4 N 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -28 0.46 1 1 1

5 B 15 NC Agnello Mario ITA 1415 85 0.62 1 2 2

6 B 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -195 0.25 1 3 3

7 N 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -172 0.27 0 3 3

8 0 0 F 3 3

2.75 3 3
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13 Verga Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1706 Media: 1610.75 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -88 0.38 1 1 1

2 B 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -202 0.24 1 2 2

3 N 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 -178 0.27 0 2 2

4 N 15 NC Agnello Mario ITA 1415 78 0.61 1 3 3

5 B 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 -47 0.43 0 3 3

6 N 1 NC Lupo Francesco ITA 1807 -314 0.14 0 3 3

7 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 -12 0.48 1 4 4

8 B 3 NC Buzzanca Francesco ITA 1672 -179 0.27 1 5 5

2.82 5 5

14 Pipito ' Gioacchino
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1419 Media: 1543.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 -106 0.36 0 0 0

2 N 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -94 0.37 1 1 1

3 B 6 NC Catalano Vincenzo ITA 1581 -147 0.3 0 1 1

4 B 2 NC Procopio Giuseppe ITA 1695 -261 0.18 0 1 1

5 N 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 22 0.53 1 2 2

6 B 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 -72 0.4 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 0 1 F 2 4

2.14 2 4

15 Agnello Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1492 Media: 1522.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -113 0.35 1 1 1

2 B 4 NC De Marinis Marcello ITA 1671 -256 0.19 0 1 1

3 N 9 NC La Franca Vincenzo ITA 1526 -111 0.35 Â½ 1 1

4 B 13 NC Verga Francesco ITA 1493 -78 0.39 0 1 1

5 N 12 NC Calderone Antonino ITA 1500 0 1 1

6 B 16 NC Berendino Giacomo ITA 1412 3 0.5 1 2 2

7 N 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 -91 0.38 1 3 3

8 N 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 -125 0.33 0 3 3

2.49 3 3

16 Berendino Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1203 Media: 1511.86 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Ganci Alberto ITA 1540 -128 0.33 0 0 1

3 N 5 NC Napoli Costa Antonello ITA 1655 -243 0.2 0 0 1

4 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1505 -93 0.37 0 0 1

5 B 14 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1434 -22 0.47 0 0 1

6 N 15 NC Agnello Mario ITA 1415 -3 0.5 0 0 1

7 N 8 NC Luna Giovanni ITA 1528 -116 0.34 1 1 2

8 B 10 NC Ruperto Michele ITA 1506 -94 0.37 0 1 2

2.58 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Calderone Antonino ITA 7 3.5 1581 1581 1500 1994 M 130998
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